
B7 投 資 理 財 / 經 貿 訊 息 ■責任編輯：黎永毅

2018年9月24日（星期一）

20182018年年99月月2424日日（（星期一星期一））

2018年9月24日（星期一）

本周數據公佈時間及預測(9月24日-28日)

24
25
26

27

28

美國

歐盟

美國

歐盟
美國

10:00 PM

6:00 PM

8:30 PM

6:00 PM

8:30 PM

10:00 PM

無重要數據公佈
九月份消費信心指標
八月份新屋銷售 (單位)

聯邦公開市場委員會會議
九月份歐元區經濟情緒指數
九月份歐元區工業信心指數
九月份歐元區消費信心指數
截至前周六的首次申領失業救濟人數
八月份耐用品訂單
第二季國內生產總值 (修訂)
九月份歐元區協調化消費物價指數#
八月份個人收入
八月份個人開支
九月份密歇根大學消費情緒指數

131.0
63.0 萬

-
-
-

20.9 萬
+ 1.8%
+ 4.3%

-
+ 0.4%
+ 0.3%
100.5

133.4
62.7 萬

111.6
+ 5.6
- 1.9

20.1 萬
- 1.7%
+ 4.2%
+ 2.0%
+ 0.3%
+ 0.4%
100.8

上周數據公佈結果(9月17日 - 21 日)

17
18
19

20

21
註：R代表修訂數據 #代表增長年率

歐盟

英國

美國

英國

6:00 PM

4:30 PM

8:30 PM

10:00 PM

4:30 PM

八月份歐元區協調化消費物價指數#
無重要數據公佈

八月份消費物價指數#
八月份生產物價指數 (輸出) #
八月份建屋動工 (單位)
截至前周六的首次申領失業救濟人數
八月份二手房屋銷售 (單位)
八月份領先指標
八月份公共財政赤字(英鎊)

+ 2.0%

+ 2.4%
+ 2.9%
128.2 萬
20.1 萬
534 萬
+ 0.4%
68 億

+ 2.1%

+ 2.3%
+ 3.1%

117.4 萬
20.4 萬
534 萬
+ 0.7%
20 億

騰
訊
頻
回
購

看
好
留
意
購
證27995

內地生活服務電子商務平台美團點評
(3690)上周四掛牌，首日升幅達半成。市場
關注新經濟股的盈利前景，美團創辦人王興
表示，過去三個月外賣送餐服務的市場佔有
率上升，相信業務接近收支平衡。另外，公
司表示會與主要股東騰訊(0700)加強合作。

看好美團吼購輪11454
美團窩輪成交活躍，條款方面主要分為換
股比率10對1及100對1。10對1的普遍於
明年3至4月到期，行使價及實際槓桿較
高，窩輪價格亦偏高。至於100對1的則普
遍於明年底才到期；窩輪價格較低，部署上
較靈活。如看好美團，可留意換股比率10
對 1的美團認購證(11454)，行使價 89.88
元，明年3月到期，實際槓桿3倍以上。另
外，可留意換股比率100對1的美團認購證
(11457)，行使價69元，明年12月到期，實
際槓桿2倍。
騰訊連續十個交易日進行回購，動用的
資金突破3億元。如看好騰訊，可留意騰
訊認購證(27995)，行使價368.2元，明年1
月到期，實際槓桿9倍。另外，可留意騰
訊牛證(57793)，收回價300元，實際槓桿
11倍。
不過，有報道指，騰訊音樂於美國上市集
資的金額可能會減半至20億美元；而股價
升至330元亦開始遇阻力。如看淡騰訊，可
留意騰訊認沽證(28375)，行使價293.68元，
明年3月到期，實際槓桿6倍。

舜宇博彈看好捧26843
有大行大削舜宇光學(2382)目標價至100
元以下。該大行指，舜宇的車載鏡頭業務面
臨下行風險，亦看不到手機攝像模組業務有
復蘇跡象；將舜宇今後三年的每股盈利預測
最多下調接近兩成。
舜宇上周五急跌半成，失守十天及廿天移
動平均線。如看好舜宇出現技術性反彈，可
留意舜宇認購證(26843)，行使價110元，明
年2月到期，實際槓桿4倍。
本資料由香港證券及期貨事務監察委員會

持牌人中銀國際亞洲有限公司(「本公司」)
發出，其內容僅供參考，惟不保證該等資料
絕對正確，亦不對由於任何資料不準確或遺
漏所引起之損失負上責任。本資料並不構成
對任何投資買賣的要約，招攬或邀請，建議
或推薦。認股證/牛熊證屬無抵押結構性產
品，構成本公司（作為發行人）而非其他
人士的一般性無抵押合約責任，倘若本公司
無力償債或違約，投資者可能無法收回部分
或全部應收款項。過往的表現並非未來表現
的指標。認股證/牛熊證價格可跌可升，並
可在到期時或到期前會變成亳無價值，引致
投資全盤損失。

靈活投資亞洲 捕捉長線機遇

誠如筆者於9月10日的文章指出，
基本因素不穩是造成新興市場貨

幣貶值的主因。相較部分拉丁美洲或
東歐國家，韓國、中國、泰國、新加
坡等地通貨膨脹仍溫和、區內央行之
貨幣政策亦較具彈性、加上外匯儲備
較多和有經常賬盈餘，能強化區內資
產的抗跌能力。
自8月新興市場危機至今，MSCI亞

太（除日本）指數回報仍優於MSCI新
興市場指數約1.2%，反映區內資產的
表現相對穩定。

估值及股息率吸引
亞洲股市近月已調整不少，估值漸

具長線吸引力。截至9月20日，以12
個月預期市盈率計，亞太（除日本）
股市約 12.3 倍，低於美股之近 17

倍。
另外，彭博數據顯示，本年亞太區

（日本除外）股票的每股盈利增長預
測為13.4%，MSCI亞太（除日本）指
數的股息率則約3%，較MSCI美國指
數的1.9%及MSCI世界指數的2.5%要
高；反映區內企業盈利及派息能力穩
健，有利長線投資。
另一方面，預期美國經濟中線仍有良

好表現，第三及四季度國內生產總值
（GDP）料達 3-3.5%。前周五（14
日）公佈之9月份密歇根大學消費者信
心指數亦升至100.8，是14年多來第二
高。
此外，消費者7月個人收入及開支分

別按月升0.3%及0.4%。在美國經濟勢
頭良好，及區內消費者支出穩步增長
的帶動下，將為以出口為主的亞洲國
家的經濟帶來支持，令相關資產受
惠。

靈活投資區內資產
由於強美元及環球貿易戰持續等因

素，令亞洲股債市場短期顯得波動；投
資者宜採取「攻守兼備」的策略，分散
投資於不同亞洲地區的各類資產，以捕
捉長線股息回報及升值潛力。
例如施羅德亞洲高息股債基金，其

最大特色是可按照不同經濟周期及市
況，靈活調整組合內之各類資產比
重，現時主要投資於高息亞洲股債
（分別佔約55%及33%）。
富達亞太股息基金亦是另一選擇，

主要投資於中國（29.7%）、澳洲
（18.4%）、台灣（11.5%）、香港
（10.6%）及韓國（10.2%）等地區之
財政狀況和現金流穩健，並具有增長
潛力的亞洲企業。兩隻基金均設每月
派息單位，年息率分別達 5%及
2.4%。

投資攻略投資攻略

近月新興市場持續受「強美

元」吹襲，土耳其及阿根廷先

後出現貨幣危機。不過，兩國

經濟規模較細，加上央行救市措施初見成

效，對整體新興市場的影響未如想像中嚴

重。雖然亞洲資產價格亦受到波及，但經過

一輪調整過後，反而出現投資機會。

英國退歐磋商受挫 金價高位回落
出擊金匯

英皇金融集團 黃美斯

動
向

輪
證

中
銀
國
際
股
票
衍
生
產
品
聯
席
董
事

葉
滙
豪

中國上周二決定對原產美國約600億美元的
進口商品加徵關稅，以報復美國周一宣佈的對
2,000億美元中國商品徵稅10%，雙方最新關
稅措施都將於本周一生效。由於最新一輪中美
互徵關稅沒有市場預期的那麼嚴重，最終關稅
是在5%-10%的區間，低於市場先前憂慮的水
平，因此避險情緒有所減弱。美元先升後回
跌。
中國總理李克強周三表示不搞人民幣競貶，

更是提振了匯市信心，人民幣實現兩日連升。
本周將聚焦美聯儲議息會議，路透最新調查顯
示，接受訪問的113位分析師全部預計美聯儲
將在9月25日至26日的會議上升息。美聯儲
利率決議將於香港時間周四凌晨2點公佈。
倫敦黃金方面，金價上周五曾一度升見至一
周高位1,211美元，因中美貿易戰全面爆發的
擔憂消退，令美元走軟。美元指數跌至
93.81，創下近三個月最低水平。
金價自4月觸及的高點已跌逾11%，受到中

美貿易糾紛不斷升級以及美國利率上升的拖
累。
上周五晚，英國首相文翠珊稱歐盟必須提交

英退協議的替代方案，英鎊和歐元顯著回落，
推動美元回升，金價則一度回挫至1,192美元
水平。

上升受阻1206美元
走勢可見，近四個多月以來，金價的上升亦

受阻於50天平均線，目前處於1,206美元；此
外，近月的區間頂部為1,214美元，預料需升
破上述兩組區域才有望金價繼續有上升動力。
較大阻力料為1,221美元。
以最近一輪的累計跌幅計算，38.2%的反彈
水平為1,238美元，擴展至50%及61.8%則為
1,262美元及1,288美元。至於下方支持則回看
1,202及1,193美元，近月窄幅爭持的區間底部
1,182水平，需慎防若金價一旦下破此區將引
發新一輪跌勢。
倫敦白銀方面，走勢見銀價正在測探近期的
橫盤區間頂部14.30水平，另外，過去兩個多
月來，銀價持續受壓於25天平均線，目前25
天線處於14.38美元，若後市銀價終可上破，
可望擺脫此段期間的下跌態勢。
較大阻力料為14.60及15.00美元。至於上

周低位13.90美元仍會備受關注，若然失守則
銀價弱勢料仍會延續，下方較大支撐料為
13.60美元。

溫 傑
光大新鴻基財富管理策略師

中國酵素城發佈首款自主創新產品
香港文匯報訊（記者 唐瑜、李陽波、張仕珍渭南報道）作
為目前中國唯一的國家級生物發酵產業特色區域，位於陝西渭
南的中國酵素城日前舉行酵素文化與新品發佈會，正式推出首
款自主創新產品枸杞酵素。

明年銷售額料破十億
渭南市經開區管委會副主任段宏偉表示，隨着這款大健康產
業標誌性產品成功上市，中國酵素城預計今年整體銷售額將達3
億元(人民幣，下同)，明年料將突破10億元。
近年來，在全民健康理念的推動下，酵素產品迅速風靡全

國，年產值達數百億，且每年以15%的迅度增長。依託豐富的
農產品資源，2016年，陝西省渭南市經開區聯合中國生物發酵
產業協會共同開建首個中國酵素城。截至目前，已吸引來自日
本、韓國、台灣等國家和地區的60多家企業入駐，形成以中
國酵素館、中國酵素城應用研究中心等為核心的產業園區，以
及集研發、生產、檢測為一體的酵素產銷體系。
據渭南伊品嘉生物科技有限公司董事長叢貴江介紹，此次推
出的伊品嘉枸杞酵素產品，原料全部來自青海柴達木盆地，具
有原生態、純天然、無污染等特點。
中國生物發酵產業協會酵素分會專家帶頭人、齊魯工業大學
生物工程學院院長劉新利表示，酵素產品的獨特功能和產業理
念，與國家目前推廣的全民健康和大健康產業的發展思路不謀
而合。酵素產品的推廣過程也是全面健康科普的過程，隨着大
健康時代的到來，酵素產業的發展前景可期，未來將形成千億
級產業集群。

香港文匯報訊（記者 賀鵬飛 泰州報
道）第九屆中國(泰州)國際醫藥博覽會日
前在位於江蘇泰州舉行，期間30個重大
醫藥項目正式簽約落戶中國醫藥
城，總投資67.4億元（人民幣，下
同）。
同時，泰州方面宣佈，對前來創新

創業的頂尖人才團隊給予最高1億元
的項目資助，特別優秀的上不封頂。
由江蘇省政府主辦、科技部等8個部
位共同支持的泰州醫博會，是中國生
物醫藥行業規模最大和最為權威的展
會之一。
泰州市委書記韓立明說，本屆醫博

會國際化程度更高、學術影響力更
大，參展企業達1,010家，其中包括

230家國際企業，帶來了一大批醫療行業
和生物醫藥領域的核心技術和高端產
品。

30醫藥項目落戶中國醫藥城

川雅安借「西博會」引資286億元
香港文匯報訊（記者李兵成都報道）第十七屆中國西部國
際博覽會前夕，四川省雅安市在成都舉行專題投資推介會，共
推出181個重點招商引資項目，成功簽約項目45個、總投資達
286億元（人民幣，下同）。
其中，四川雅安還與中國軟件與技術服務股份有限公司、中
國聯通四川省分公司、四川廣電網絡股份有限公司、四川發展
（控股）有限責任公司簽署合作協議，上述企業將投資66億元
在雅安建「川西大數據產業園」。
川西大數據產業園規劃面積2.65平方公里，可容納服務器
210萬台，定位服務四川及西南地區信息化的「超大規模數據
中心」。目前，川西大數據產業園工程已開工建設，一期工程
將於2019年1月完工，屆時可先期容納52,000台服務器。
第十七屆「西博會」於9月20日至24日在成都舉辦，主賓
國為意大利，輪值主席單位為重慶市。展覽總面積約26萬平
方米，參會參展的國家和地區總數約90個。

■渭南與酵素文化暨伊品嘉產品發佈會現場。
香港文匯報記者李陽波攝


