

文 0 9

內地生活服務電子商務平台美團點評 (3690)上周四掛牌,首日升幅達半成。市場 關注新經濟股的盈利前景,美團創辦人王興 表示,過去三個月外賣送餐服務的市場佔有 率上升,相信業務接近收支平衡。另外,公 司表示會與主要股東騰訊(0700)加強合作。

看好美團吼購輪11454

美團窩輪成交活躍,條款方面主要分為換 股比率10對1及100對1。10對1的普遍於 明年3至4月到期,行使價及實際槓桿較 高,窩輪價格亦偏高。至於100對1的則普 遍於明年底才到期;窩輪價格較低,部署上 較靈活。如看好美團,可留意換股比率10 對 1 的美團認購證(11454), 行使價 89.88 元,明年3月到期,實際槓桿3倍以上。另 外,可留意換股比率100對1的美團認購證 (11457), 行使價69元, 明年12月到期,實 際槓桿2倍。

騰訊連續十個交易日進行回購,動用的 資金突破3億元。如看好騰訊,可留意騰 訊認購證(27995), 行使價 368.2元, 明年1 月到期,實際槓桿9倍。另外,可留意騰 訊牛證(57793),收回價300元,實際槓桿 11倍。

不過,有報道指,騰訊音樂於美國上市集 資的金額可能會減半至20億美元;而股價 升至330元亦開始遇阻力。如看淡騰訊,可 留意騰訊認沽證(28375),行使價293.68元, 明年3月到期,實際槓桿6倍。

舜宇博彈 看好捧 26843

有大行大削舜宇光學(2382)目標價至100 元以下。該大行指,舜宇的車載鏡頭業務面 臨下行風險,亦看不到手機攝像模組業務有 復蘇跡象;將舜宇今後三年的每股盈利預測 最多下調接近兩成。

舜宇上周五急跌半成,失守十天及廿天移 動平均線。如看好舜宇出現技術性反彈,可 留意舜宇認購證(26843),行使價110元,明 年2月到期,實際槓桿4倍。

本資料由香港證券及期貨事務監察委員會 持牌人中銀國際亞洲有限公司(「本公司」) 發出,其內容僅供參考,惟不保證該等資料 絕對正確,亦不對由於任何資料不準確或遺 漏所引起之損失負上責任。本資料並不構成 對任何投資買賣的要約,招攬或邀請,建議 或推薦。認股證/牛熊證屬無抵押結構性產 品,構成本公司(作為發行人) 而非其他 人士的一般性無抵押合約責任,倘若本公司 無力償債或違約,投資者可能無法收回部分 或全部應收款項。過往的表現並非未來表現 的指標。認股證/牛熊證價格可跌可升,並 可在到期時或到期前會變成毫無價值,引致 投資全盤損失。

靈活投資亞洲 捕捉長線機遇



溫傑 光大新鴻基財富管理策略師

近月新興市場持續受「強美 元」吹襲,土耳其及阿根廷先 经管攻略 後出現貨幣危機。不過,兩國 經濟規模較細,加上央行救市措施初見成 效,對整體新興市場的影響未如想像中嚴 重。雖然亞洲資產價格亦受到波及,但經過

一輪調整過後,反而出現投資機會。

宣戊如筆者於9月10日的文章指出, 基本因素不穩是造成新興市場貨 表現相對穩定。 幣貶值的主因。相較部分拉丁美洲或 東歐國家,韓國、中國、泰國、新加 坡等地通貨膨脹仍溫和、區內央行之

較多和有經常賬盈餘,能強化區內資 產的抗跌能力。

貨幣政策亦較具彈性、加上外匯儲備

太 (除日本) 指數回報仍優於 MSCI新 興市場指數約1.2%,反映區內資產的

估值及股息率吸引

亞洲股市近月已調整不少,估值漸 個月預期市盈率計,亞太(除日本) 自8月新興市場危機至今, MSCI亞 股市約12.3倍, 低於美股之近17 惠。

另外,彭博數據顯示,本年亞太區 (日本除外) 股票的每股盈利增長預 測為 13.4%, MSCI 亞太(除日本)指 數的股息率則約3%,較MSCI美國指 數的1.9%及MSCI世界指數的2.5%要 高;反映區內企業盈利及派息能力穩 健,有利長線投資。

另一方面,預期美國經濟中線仍有良 好表現,第三及四季度國內生產總值 (GDP) 料達 3-3.5%。前周五 (14 日)公佈之9月份密歇根大學消費者信 心指數亦升至100.8,是14年多來第二

此外,消費者7月個人收入及開支分 別按月升0.3%及0.4%。在美國經濟勢 頭良好,及區內消費者支出穩步增長 具長線吸引力。截至9月20日,以12 的帶動下,將為以出口為主的亞洲國 家的經濟帶來支持,令相關資產受 靈活投資區內資產

由於強美元及環球貿易戰持續等因 素,令亞洲股債市場短期顯得波動;投 資者宜採取「攻守兼備」的策略,分散 投資於不同亞洲地區的各類資產,以捕 捉長線股息回報及升值潛力。

例如施羅德亞洲高息股債基金,其 最大特色是可按照不同經濟周期及市 況,靈活調整組合內之各類資產比 重,現時主要投資於高息亞洲股債 (分別佔約55%及33%)。

富達亞太股息基金亦是另一選擇, 主要投資於中國(29.7%)、澳洲 (18.4%) 、台灣(11.5%) 、香港 (10.6%) 及韓國(10.2%) 等地區之 財政狀況和現金流穩健,並具有增長 潛力的亞洲企業。兩隻基金均設每月 派息單位,年息率分別達5%及 2.4% °

英國退歐磋商受挫 金價高位回落

金匯出擊

英皇金融集團 黃美斯

中國上周二決定對原產美國約600億美元的 進口商品加徵關税,以報復美國周一宣佈的對 2,000億美元中國商品徵税10%,雙方最新關 税措施都將於本周一生效。由於最新一輪中美 互徵關稅沒有市場預期的那麼嚴重,最終關稅 是在5%-10%的區間,低於市場先前憂慮的水 平,因此避險情緒有所減弱。美元先升後回 跌。

中國總理李克強周三表示不搞人民幣競貶, 更是提振了匯市信心,人民幣實現兩日連升。 本周將聚焦美聯儲議息會議,路透最新調查顯 示,接受訪問的113位分析師全部預計美聯儲 將在9月25日至26日的會議上升息。美聯儲 利率決議將於香港時間周四凌晨2點公佈。

倫敦黃金方面,金價上周五曾一度升見至一 周高位1,211美元,因中美貿易戰全面爆發的 擔憂消退,令美元走軟。美元指數跌至 93.81, 創下近三個月最低水平。

金價自4月觸及的高點已跌逾11%,受到中 美貿易糾紛不斷升級以及美國利率上升的拖 累。

上周五晚,英國首相文翠珊稱歐盟必須提交 13.60美元。

英退協議的替代方案,英鎊和歐元顯著回落, 推動美元回升,金價則一度回挫至1,192美元 水平。

上升受阻1206美元

走勢可見,近四個多月以來,金價的上升亦 受阻於50天平均線,目前處於1,206美元;此 外,近月的區間頂部為1,214美元,預料需升 破上述兩組區域才有望金價繼續有上升動力。 較大阻力料為1,221美元。

以最近一輪的累計跌幅計算,38.2%的反彈 水平為 1,238 美元,擴展至 50%及 61.8% 則為 1,262美元及1,288美元。至於下方支持則回看 1,202及1,193美元,近月窄幅爭持的區間底部 1,182 水平,需慎防若金價一旦下破此區將引 發新一輪跌勢。

倫敦白銀方面,走勢見銀價正在測探近期的 横盤區間頂部14.30水平,另外,過去兩個多 月來,銀價持續受壓於25天平均線,目前25 天線處於14.38美元,若後市銀價終可上破, 可望擺脱此段期間的下跌態勢。

較大阻力料為 14.60 及 15.00 美元。至於上 周低位13.90美元仍會備受關注,若然失守則 銀價弱勢料仍會延續,下方較大支撐料為

本周數據公佈時間及預測(9月24日-28日)

		無重要數據公佈					
美國		九月份消費信心指標	131.0	133.4			
	10:00 PM	八月份新屋銷售 (單位)	63.0 萬	62.7 萬			
		聯邦公開市場委員會會議					
	6:00 PM	九月份歐元區經濟情緒指數	_	111.6			
歐盟		九月份歐元區工業信心指數	_	+ 5.6			
		九月份歐元區消費信心指數	_	- 1.9			
美國	8:30 PM	截至前周六的首次申領失業救濟人數	20.9 萬	20.1 萬			
		八月份耐用品訂單	+ 1.8%	- 1.7%			
		第二季國內生產總值 (修訂)	+ 4.3%	+ 4.2%			
歐盟	6:00 PM	九月份歐元區協調化消費物價指數#	_	+ 2.0%			
美國	0.20 DM	八月份個人收入	+ 0.4%	+ 0.3%			
	0.30 FIVI	八月份個人開支	+ 0.3%	+ 0.4%			
	10:00 PM	九月份密歇根大學消費情緒指數	100.5	100.8			
	歐盟美國歐盟	10:00 PM歐盟 6:00 PM美國 8:30 PM歐盟 6:00 PM美國 8:30 PM	美國 九月份消費信心指標 10:00 PM 八月份新屋銷售 (單位) 聯邦公開市場委員 九月份歐元區經濟情緒指數 九月份歐元區工業信心指數 九月份歐元區消費信心指數 截至前周六的首次申領失業救濟人數 8:30 PM 八月份耐用品訂單 第二季國內生產總值 (修訂) 歐盟 6:00 PM 九月份歐元區協調化消費物價指數# 美國 八月份個人收入	美國 九月份消費信心指標 131.0 10:00 PM 八月份新屋銷售(單位) 63.0 萬 聯邦公開市場委員會會議 九月份歐元區經濟情緒指數 — 九月份歐元區工業信心指數 — 九月份歐元區消費信心指數 — 九月份歐元區消費信心指數 — 大月份歐元區消費信心指數 — 大月份歐元區消費信心指數 — 美國 8:30 PM — 大月份歐元區協調化消費物價指數# — 美國 8:30 PM — 八月份個人收入 — + 0.4% 八月份個人開支 + 0.3%			

上周數據公佈結果(9月17日-21日)

17	欧明	6·00 E		八月份歐元區協調化消費物價指數#	+ 2.0%	+ 2.1%
18				無里安數據公門		
19	英國	4·20 E	PM	八月份消費物價指數# 八月份生產物價指數 (輸出) #	+ 2.4%	+ 2.3%
		4.30 F		八月份生產物價指數 (輸出) #	+ 2.9%	+ 3.1%
	美國	8:30 PI	21/1	八月份建屋動工 (單位)	128.2 萬	117.4 萬
20			IVI	截至前周六的首次申領失業救濟人數	20.1 萬	20.4 萬
		10.00 [00 PM	八月份二手房屋銷售 (單位) 八月份領先指標	534 萬	534 萬
		10.00 1		八月份領先指標	+ 0.4%	+ 0.7%
21	英國	4:30 F	PM	八月份公共財政赤字(英鎊)	68 億	20 億
註:R代表修訂數據 # 代表增長年率						

中國酵素城發佈首款自主創新產品

香港文匯報訊 (記者 唐瑜、李陽波、張仕珍 渭南報道)作 為目前中國唯一的國家級生物發酵產業特色區域,位於陝西渭 南的中國酵素城日前舉行酵素文化與新品發佈會,正式推出首 款自主創新產品枸杞酵素。

明年銷售額料破十億

渭南市經開區管委會副主任段宏偉表示,隨着這款大健康產 業標誌性產品成功上市,中國酵素城預計今年整體銷售額將達3 億元(人民幣,下同),明年料將突破10億元。

近年來,在全民健康理念的推動下,酵素產品迅速風靡全 國,年產值達數百億,且每年以15%的迅度增長。依託豐富的 農產品資源,2016年,陝西省渭南市經開區聯合中國生物發酵 產業協會共同開建首個中國酵素城。截至目前,已吸引來自日 本、韓國、台灣等國家和地區的60多家企業入駐,形成以中 國酵素館、中國酵素城應用研究中心等為核心的產業園區,以 及集研發、生產、檢測為一體的酵素產銷體系。

據渭南伊品嘉生物科技有限公司董事長叢貴江介紹,此次推 出的伊品嘉枸杞酵素產品,原料全部來自青海柴達木盆地,具 有原生態、純天然、無污染等特點。

中國生物發酵產業協會酵素分會專家帶頭人、齊魯工業大學 生物工程學院院長劉新利表示,酵素產品的獨特功能和產業理 念,與國家目前推廣的全民健康和大健康產業的發展思路不謀 而合。酵素產品的推廣過程也是全面健康科普的過程,隨着大 健康時代的到來,酵素產業的發展前景可期,未來將形成千億 級產業集群。

渭南与酵素文化 暨伊品嘉产品发布会

■渭南與酵素文化暨伊品嘉產品發佈會現場

香港文匯報記者李陽波 攝

30醫藥項目落戶中國醫藥城

香港文匯報訊(記者 賀鵬飛 前在位於江蘇泰州舉行,期間30個重大 醫藥項目正式簽約落戶中國醫藥 城,總投資67.4億元(人民幣,下

同)。 同時,泰州方面宣佈,對前來創新 創業的頂尖人才團隊給予最高1億元 的項目資助,特別優秀的上不封頂。 由江蘇省政府主辦、科技部等8個部 位共同支持的泰州醫博會,是中國生 物醫藥行業規模最大和最為權威的展

泰州市委書記韓立明説,本屆醫博 會國際化程度更高、學術影響力更 大,參展企業達1,010家,其中包括

道)第九屆中國(泰州)國際醫藥博覽會日 和生物醫藥領域的核心技術和高端產

申請酒牌續期公告 **PUB BABY**

現特通告:巫嘉敏其地址為新界上水彩 園邨彩華樓2座2803室,現向酒牌局申 請位於新界上水新豐路14-18號地下A舖 Pub Baby的酒牌續期·其附加批註為酒 吧。凡反對是項申請者·請於此公告刊 登之日起十四天内・將已簽署及申明理 由之反對書,寄交新界大埔鄉事會街8號 大埔綜合大樓4樓酒牌局秘書收。

PUB BABY

日期:2018年9月24日 NOTICE ON APPLICATION FOR RENEWAL OF LIQUOR LICENCE

Notice is hereby given that Mo Ka Man of Room 2803, 28/F., Block 2, Choi Wah House, Choi Yuen Estate, Sheung Shui, New Territories is applying to the Liquor Licensing Board for renewal of the Liquor Licence in respect of Pub Baby situated at Shop A G/F., 14-18 San Fung Avenue, Sheung Shui, New Territories with endorsement of bar. Any person having any objection to this application should send a signed written objection, stating the grounds therefor, to the Secretary, Liquor Licensing Board, 4/F., Tai Po Complex, No. 8 Heung Sze Wui Street, Tai Po, New Territories within 14 days from the date of this notice.

Date: 24th September 2018

川雅安借「西博會」引資286億元

香港文匯報訊 (記者 李兵 成都報道)第十七屆中國西部國 際博覽會前夕,四川省雅安市在成都舉行專題投資推介會,共 推出181個重點招商引資項目,成功簽約項目45個、總投資達 286億元(人民幣,下同)。

其中,四川雅安還與中國軟件與技術服務股份有限公司、中 國聯通四川省分公司、四川廣電網絡股份有限公司、四川發展 (控股)有限責任公司簽署合作協議,上述企業將投資66億元 在雅安建「川西大數據產業園」。

川西大數據產業園規劃面積2.65平方公里,可容納服務器 210萬台,定位服務四川及西南地區信息化的「超大規模數據 中心」。目前,川西大數據產業園工程已開工建設,一期工程 將於2019年1月完工,屆時可先期容納52,000台服務器。

第十七屆「西博會」於9月20日至24日在成都舉辦,主賓 國為意大利,輪值主席單位為重慶市。展覽總面積約26萬平 方米,參會參展的國家和地區總數約90個。

配戴麗明珠 Hair Piece 局部型真髮 夢想成真・信心重現



局部型真髮的配戴方法,十分簡易

專業設計的男女裝局部型真髮及髮套。 適合頭頂有較多白髮及灰髮的人士使用 配戴後可延遲染髮,並且減少頭肉敏 感·有助頭髮健康生長·手工精巧·款 式創新,令你信心重現,加上優質服務 態度,力臻完美,直得顧客一致口碑。

營業時間 躍 明 珠 *** Beauti Hair Centre 敬請預約 九龍尖沙咀金馬倫道 23-25A

熟線:2831 1781 2873 9888 傳真:2873 0009

金馬倫廣場16字 B & C室

鋁質間隔裝工

會之一。

2年經驗,學歷不拘,基本粵語及英語, 基本英文讀寫,基本中文閱讀優先,每 月\$27,370,朝九晚六(8小時),每週工作 六天,地區:鰂魚涌,港九新界

本公司正透過勞工處建造業招聘中心進行 招聘,有興趣請電3428 2214查詢或安排 面試

比華利中港酒店

牌照號碼:H/0277 H/0278

尖沙咀・中港酒店 灣仔・比華利酒店 日租450元起 日租750元起

喜專線:9509 5818

中港酒店:九龍尖沙咀白加士街1-11號1 & 2樓全層

電話:2730 1113 傳真: 2723 5398 比華利酒店:香港灣仔駱克道175-191號京城大廈4樓全層 電話:2507 2026 傳真:2877 9277

縚址:www.bchkhotel.hk

有關規劃許可申請

新界元朗廈村丈量約份第125約地段第19 號、第42號(部分)、第44號B分段(部分)、 第50號(部分)、第51號(部分)、第146號 (部分)、第147號(部分)、第148號(部分)、 第167號(部分)、第168號(部分)、第169號 (部分)、第171號(部分)、第172號(部分)、 第173號(部分)、第174號、第175號(部分)、 第176號(部分)、第177號、第178號、第179 號、第180號A分段、第180號B分段、第181 號(部分)、第182號、第183號(部分)、第184 號(部分)、第257號(部分)及第258號(部分) 的土地。

現特通知申請地點所屬地段擁有人,我們計 劃根據城市規劃條例第16條,申請規劃許 可,用作擬議臨時物流中心及貨倉用途,為 期三年

> 海暉物流有限公司 (Ocean First Logistics Ltd.)

通知日期:二零一八年九月二十四日